COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Rui Barbosa, 1599 - Derby – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

   Concurso: Soldado da Polícia Militar PE. ano 2016

INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRICULA CURSO DE FORMAÇÃO –
                                     Sub-judice

A CONUPE - Comissão de Concurso do IAUPE, tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA o(s) interessado(s)

abaixo, munidos das documentações pertinentes no item 15.1.1.1

do Edital, para comparecerem DIA 13/03/2017(segunda-feira) às

10:00h., à S.D.S. – Secretaria de Defesa Social – setor GGAIIC–

Rua São Geraldo, 111 – Sto. Amaro – Recife – PE – CEP

50040/020, para matrícula no Curso de Formação  e investigação

social.

Inscrição:  Candidato(a):     Classificação:

200502   Argemiro Francisco do N. Junior    988ª

249616   Bruno Antônio G. da Silva     1750ª

312059   Euclides Severino L. Neto     1468ª

315108   Gedson Nunes Gomes      426ª

288433   Hansmiller Silva Tavares     3118ª

248993   Jonas Pereira Jovino      124ª

220817   Jose Rogaciano de Souza     2287ª

234415   Jeysse Carmarco M. Santos      46ª

340185   Jose Gabriel T. C. Henriques   1691ª

334791   Kelvin Victor F. Silva     1585ª

307140   Marllon Batista da Silva     2210ª

245427   Marlyson Washington A. C. Montenegro 2663ª

214097   Maykon Yakan M. Santos     2095ª

COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Rui Barbosa, 1599 - Derby – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

Inscrição:  Candidato(a):     Classificação:

223773  Poliana Vital da Silva     352ª

202132   Reibson da Silva      776ª

329014   Saulo Thiago da Silva    1168ª

333346   Thiago Soares Vieira     2543ª

235831   Tarcisio Teixeira da Silva     741ª

Total: 18(dezoito) candidatos(as)

Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

Recife, 07 de março de 2017